fulcro legal na Lei Orgânica do Município e eu, Alexandre Lucena - Prefeito Municipal, no uso de
minhas atribuições legais, sanciono a seguinte Lei:

Art. Io. Fica o Poder Executivo autorizado a parcelar os débitos da aquisição de imóveis urbanos,
junto a COPEL DISTRIBUIÇÃO S/A, em 24 parcelas mensais e consecutivas de R$ 8.391,36 (oito mil,
trezentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos) calculado pelo sistema Price de amortização,
considerando a taxa de parcelamento de 1,05333%.
Parágrafo único. Os débitos parcelados, referem-se a aquisição dos Lotes 07, 09, 11, 14, 15 e 16, da
quadra 64, no valor total de R$ 179.000,00, descritos na escritura pública de compra e venda,